
   

 

 

    EUROPSKA UNIJA 
FOND EUROPSKE 

POMOĆI ZA 
NAJPOTREBITIJE 

MINISTARSTVO ZA 
DEMOGRAFIJU, 

OBITELJ, MLADE I 
SOCIJALNU 
POLITIKU 

 
„HUMANITARNI 

PAKET ZA 
SLAVONIJU 2“ 

 
GRADSKO DRUŠTVO 

CRVENOG KRIŢA 
ŢUPANJA 

  
                                                                                                                                                    

1 
 

OBAVIJEST O NABAVI 
 

Postupak nabave za osobe koje nisu obveznici Zakona o javnoj nabavi (NOJN) 
 
NAZIV NABAVE: Nabava Tisak socijalne kuharice 
 
EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE: 01-359/01-2017 

 
NAZIV NARUĈITELJA: Hrvatski Crveni kriţ Gradsko društvo Crvenog kriţa Ţupanja 
Adresa/sjedište Naručitelja: Ulica dr. Franje Račkog 30b, 32270 Ţupanja 
OIB: 04285715387 
Broj telefona: 032/831 607 
Broj telefaksa: 032/ 832 398  
Internetska adresa: www.crvenikrizzupanja.hr  
Adresa elektroničke pošte: gradsko.drustvo.crvenog.kriza1@vu.t-com.hr 
 
KONTAKT PODACI: 
gradsko.drustvo.crvenog.kriza1@vu.t-com.hr 
    Silvija Mikulić, Voditeljica                                     ili              Darko Starinec, administrator 
 GDCK Ţupanja FEAD projekta                                                GDCK Ţupanja FEAD projekta 
tel: 032/831 607, mob: 098 16 26 381                                       tel: 032/831 607, mob: 098 936 41 36 
e-pošta: silvija.mikulicc@gmail.com                e-pošta: starinec.darko@gmail.com 
   
OSNOVNE INFORMACIJE O PREDMETU NABAVE: 
Nabavlja se usluga tiska Socijalne kuharice za potrebe Hrvatskog Crvenog kriţa Gradskog 
društva Crvenog kriţa Ţupanja, uključujući i grafičku pripremu, prijelom i dizajn sukladno 
tehničkim zahtjevima iz dokumenta NABAVA – Tisak socijalne kuharice u kojemu su 
naznačeni naziv, količina i ostali uvjeti potrebni za kompletiranje ponude. 
 
VRSTA JAVNOG NADMETANJA: Jednostavni postupak  
 
DATUM OBJAVE: 31. srpanj 2017. 

 
ROK ZA DOSTAVU PONUDA: 16. kolovoz 2017. do 12 h 

 
JEZIK: Ponuda se zajedno s pripadajućom dokumentacijom izrađuje na hrvatskom jeziku.  

 
DODATNE INFORMACIJE: Gospodarski subjekti mogu za vrijeme trajanja postupka 
nabave u roku naznačenom u Dokumentaciji za nadmetanje zahtijevati dodatne informacije i 
pojašnjenja vezana uz Dokumentaciju isključivo pisanim zahtjevom dostavljenim na e-mail: 
silvija.mikulicc@gmail.com ili starinec.darko@gmail.com 

www.crvenikrizzupanja.hr%20
gradsko.drustvo.crvenog.kriza1@vu.t-com.hr
gradsko.drustvo.crvenog.kriza1@vu.t-com.hr
mailto:silvija.mikulicc@gmail.com
mailto:starinec.darko@gmail.com
mailto:silvija.mikulicc@gmail.com
mailto:starinec.darko@gmail.com

